Cognoscentes fratnitatem urā. **NAPOLIĀ. cc xlviij.**
zelus p̄xpi anīmancipis quae iudicidē alliarum simb;
emunt acciderit ad lōnob̄ sollicitudinē urā placuisse signā
ut inhibendo eos ab humodi negotiacione nrā & iam deli-
beratio iudicaret. sed basilio iudeo ^{hebreo} cum aliis iudeis ueniente
ēperim̄. hanc illis aduersis iudicib; reipublice emptionem.
inuangi atq; euenire utint̄ paganos & xp̄ianī partē compa-
rent. Unde eos se fuit ita causa m̄ ordinatione ea uita dis-
poni. ut ne mandantes frustrati nectui qui contra uolun-
tate suam se inquinunt oboedire aliqua sustineant iniuste-

dispendia. P*erinde fratnitatis uram* hoc uigilanti sollicitudine
obseruare accustodire p*ro*uidat ut reuestentib; eis de p*ro*fatap*re*p*ar*u*m*ta
xp*ianam* mancipia que ab i*p*sis adduci contigerit aut manda
tibus contradant*r*. Aut cest xp*ianis* emptorib; intradis qua
dragensimo uenundentur & transacto hoc dierumnum ero.
nullam apud eos quolibet modo remaneat. Si au^rqua et*de* exercit*e*
mancipis talen*de* gritudinem fortassis incurrerint ut in i*sta*
tutus dies uendit*ur* ualeant. Adhibendo*r* sollicitudo*e* ut d*eu*s alii
fuerint pristine restituta. simili*m*odis omnib; distrauntur
quiare quam culpacaret. addamnum uocari n*on* potest conuenit.
Quia uero quoties nouum quid*st*atur ita solet futuri*f*orma
inponere ut multa dispendi p*re*terit non condemnet. Si qua apud
eos mancipia deemptione anni p*re*teriti remanserant uel an*ob*
nup ablata*s* dum apud uos i*po* sita ea habent alienandilicen
tia. ne electrimentu*m* Ante p*ro*hibitionem possint ignorant*es* incurrire
quod eos p*ro* modum dignum*e* uetus sustinere. Nuntiatum
p*re*cenob*e*. sup*scriptum* basili*u* filius suis d*eo*p*ri*ior xp*ianis*.
quedam artipia ad hoc uellerant*ur* donationis concedere. ut ei
huius occasio*s* obtentudini solummodo nomine oblecto*d*e
seruant. & p*ro* hoc si ad eam configend*u* forte crediderint
ut fieri xp*iana* in libertate. sed eorum domino quib; ante do
nata sunt uindi centur*i*. Inquare fratnitate uram decen*t*
an uenit uigilare & si qua filius suis mancipia donare uoluerint
ut cum i*ta* fraudis tollat*r* occasio fiant modis omnib; xp*iana* &
indomoe*i* n*on* maneant*r*. sed cum res exigerit ut eoru*d*ebeat ut isolat*u*
tus. hoc illi uibeant*r* impendere. quod & iam asuis ei filius detet
& pp*re*d*m* conuenit exhiberi. **GANTHEMIO SUBDIAE. cc.**

Peruent ad nos quod manachi. qui in surrentina ciuitate

per complenda sicut nosti. Antonium quondam defensori uolum
tate transmissim. pecunia quā acceperant ad mendas possessi
ones. expendant. quaeqñ res non leueis necessitatē in breui
indicit in numerū. Idcirco experientia tua auctoritate monita
puidet atq; dispenset ut solidos ipsos incaute studioseq; erogare
n̄ debent inquare ut sollicitudinea possit et laudabilis. cū
omni estudio et vigilancia possessiones ad conparandū exquire
& quarum fructib; seruidi almonia con sequentes nececep
tos solidos incasum expendere nec ipsi ualeant iustus nec
statim incurrere. Ita ergo omni uigilancia omniq; intentione
te in hoc exhibere festina ut efficacius & abillis periculum
& nō ob omne possit curam sollicitudinis amouere. **G. ROMANO**